

Copenhagen Windows ApS

c/o Thomas Fokdal
Strandboulevarden 86 4.th
2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 54 56

Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2019

Thomas Fokdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Windows ApS
c/o Thomas Fokdal
Strandboulevarden 86 4.th
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 26 54 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. juni 2009

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Fokdal

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er medie- og marketingsrådgivning samt salg af tjenesteydelser i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 186.631, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 294.747.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		840.515	669
Personaleomkostninger	1	<u>-1.042.129</u>	<u>-929</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-201.614	-260
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-12.677</u>	<u>-8</u>
Resultat før finansielle poster		-214.291	-268
Finansielle omkostninger		<u>-6.543</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-220.834	-277
Skat af årets resultat	2	<u>34.203</u>	<u>57</u>
Årets resultat		<u>-186.631</u>	<u>-220</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-186.631</u>	<u>-220</u>
		<u>-186.631</u>	<u>-220</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.641	32
Materielle anlægsaktiver	3	<u>42.641</u>	<u>32</u>
Deposita		73.440	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.440</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.081</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.976	111
Andre tilgodehavender		0	18
Udskudt skatteaktiv		97.832	64
Tilgodehavender		<u>575.808</u>	<u>193</u>
Likvide beholdninger		<u>78.528</u>	<u>583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>654.336</u>	<u>776</u>
Aktiver i alt		<u>770.417</u>	<u>808</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		169.747	357
Egenkapital	4	<u>294.747</u>	<u>482</u>
Kreditinstitutter		13.652	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.874	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.153	0
Selskabsskat		914	101
Anden gæld		378.077	196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.670</u>	<u>326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>475.670</u>	<u>326</u>
Passiver i alt		<u>770.417</u>	<u>808</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	946.388	869
Pensioner	79.500	36
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.241</u>	<u>24</u>
	<u>1.042.129</u>	<u>929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-34.203</u>	<u>-57</u>
	<u>-34.203</u>	<u>-57</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		40.328
Tilgang i årets løb		<u>23.055</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>63.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		8.065
Årets afskrivninger		<u>12.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>20.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>42.641</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	356.378	481.378
Årets resultat	0	-186.631	-186.631
Egenkapital 31. december 2018	125.000	169.747	294.747

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale for lokaler på normale lejevilkår.